2. Dieser Born wurde später Beghinenbrunnen genannt. Gütige Mitteilungen des 
Hrn. Pfarrers Adam von Zabern. 

2. Johann von Dehlingen, Ritter, m Ankara wohndaf, vrkaf À 
Zinse in Wolfgangsheim', 1369, Jan. 17. | 

Coram nobis iudice curie Argentinensis conslilutus Fo de 
Delingen armiger residens in opido Zabern Argentinensis dyocesis pro 
se el suis heredibus universis vendidit, tradidit et libere resignavit 
Johanni filio quondam Dieimari, dicti Vettersun de Westhofen, auri- 
fabro Argentinensi presenti coram nobis et sibi et suis heredibus 
ementi annuos sex° florenorum auri de Florencia bonorum et lega- 
lium iustum et sufficiens pondus habencium super bonis viniferis 
subseriplis, quas quidem reddilus ipse vendilor pro se et suis here- 
dibus universis solvere, dare et suis perieulis, laboribus, dampnis et 
expensis in civitatem Argenlinensem presentare singulis annis in festo 
sancli Martini episcopi ipsi emptori et suis heredibus de bonis sub- 
scriplis et eadem bona in cullura bona conservare et lenere promisit 
ipseque vendilor pro se et suis heredibus universis bona subnotala 
obnoxia esse voluit el obligata eidem emptori el suis heredibus pre- 
dictis redditibus solvendis et presentandis in modum antedictum ila 

videlicet quod si ipse venditor vel eius heredes anno aliquo lermino 
predicto in solucione et presentacione dictorum reddituum faciendis 
ut premillilur existerent negligentes aut bona subscripta in cultura 

bona non conservarent, quod tunc exartacionis finem debeant sabia- 
cere et nichilominus emplor predictus el eius heredes et coadiulores 
eorundem mediante iudicio seculari et sine iudicio dictum venditorem 
el eius heredes necnon ipsius el eius heredum inmobilia et mobilia 

bona quocumque nomine nuncupala, ubicunque locorum sita sunt, 

reperla fuerint vel inventa, apprehendere, occupare, invadere et inpi- 
gnorare valeant semper usque ad assecucionem plenam reddituum 
neglectorum pace lerre generali vel privata, iure municipali et civili, 

eonsueludinibus, statulis, civilegiis et libertatibus civilatum, opidorum 
terre el locorum quorumeunque indicio ecclesiastico et seculari necnon 

omnibus et singulis presidiis et libertatibus aliis quibuscumque non 
obstantibus in premissis ullo modo, quibus omnibus et singulis quoad 
omnia et singula in presenti instrumento contenla dielus venditor pro 
se et suis heredidus universis renunciaverit et renunciat per (|) pre- 

sentibus expresse. Et si insuper solucio et presentacio reddituum 
prescriptorum umquam per integrum annum immediale dictum ter- 

I. Wolxheim bei Molsheim oder Wolfgangsheim bei Neubreisach. KxosLocH, Das 

goldene Buch von Strassburg, 436 und 37. 
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minum subsequentem, ita quod unus census alium attingeret, protra- 

herentur, quod tunc licitum sit emptori predicto et suis heredibus ac 
coadiutoribus eorundem, si voluerint, auctoritate ipsorum propria ac 

mediante iudicio ecclesiastico et seculari et sine iudicio subscripta 

bona ad se vocare et altrahere necnon cum ipsis disponere et ordinare 

pro sue libilo voluntatis contradiccione ipsius venditoris eiusque here- 
dum aut aliorum quorumcunque aliqualiter non obstante. In quorum 

quidem bonorum subscriptorum attraccione, disposicione et ordinacione 

dictus vendilor promisit per iuramentum ab ipso corporaliter prestitum 

coram nobis et sub omnibus penis antedictis pro se et suis heredibus 
universis emptorem prediclum et suos heredes ac coadiutores eorun- 

dem nullatenus impedire, impelere, vexare, occupare vel molestare 

aut hoc fieri procurare per se vel per alios quoquomodo in iudicio 

vel extra et omnes expensas et dampna, quas et que occasione huius- 

modi bonorum attraccionis necnon exarlacionis, apprehensionis, occu- 
pacionis, invasionis et pignorum capcionis, de quibus prefertur, empto- 

rem predictum et suos heredes ac coadiutores eorundem modum in 

quemcunque in iudicio vel extra conligerit sustinere illas et illa eisdem 
dictus venditor pro se et suis heredibus universis solvere et refundere 

totaliter promisit. Super quibus quidem dampnis et expensis ipsius 

emptoris et eius heredum simplicibus verbis standum erit atque cre- 

dendum. Et hane vendicionem dictus venditor confessus est se fecisse 
pro precio sexaginta florenorum duri de Florencia bonorum et lega- 

lium iustum et sufficiens pondus habencium, quos florenos venditor 

ipse confessus est se ab emptore predicto plene et integraliter rece- 

pisse sibi numeratos, ponderatos, traditos et solulos fore ac in usus 

suos totaliter convertisse, constituentes se idem venditor et suos heredes 

universos warandos et debitores principales dictorum reddituum super 

bonis subscriptis in modum pretacitum annuatim solvendorum et pre- 

sentandorum et quod de ipsis bonis non plus debetur quam census 

sive legata de ipsis antiquitus debili et cedendi annualim ei quod 
alias nulli sint obnoxia, vendita, alienata vel obligata et non sint 

dutalia nec feudalia bona subnotata, quod eciam ipse venditor asseruil 

sic esse per dictum suum iuramentum erga dictum emptorem et suns 

heredes universos adversus omnem hominem, ut est iuris. Transtulit 

eciam venditor antediclus pro se et suis heredibus per calami por- 

reccionem, ut est moris, in prefatum emplorem presentem et reci- 

pientem omne ius, possessionem, proprietalem et dominium vel quasi, 

que sibi in dictis redditibus competebant aut compelere poterant modo 
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quo vis sic eciam, quod anno quocunque, quo dominus vendilor et eius 
heredes voluerint ante festum purificacioni sanclissime virginis Marie 
ab eodem emptore et suis heredibus cum sexaginta florenis auri de 
Florencia bonis et legalibus iustum et sufficiens pondus habentibus 
reemere valeant redditus antedictos, ita lamen si ipsa reempcio acci- 
derit post idem purificacionis festum, quod tunc pro illo tantum ipsi 
emplori et suis heredibus cedant et cedere debeant redditus memorati. 

Renunciavit quoad premissa venditor sepedietus pro se el suis here- 
dibus universis excepcioni florenorum non numeralorum, non ponde- 
ralorum, non traditorum, non plutorum, non receplorum ac in utili- 
latem suam non conversofum, doli mali accioni in factum benefñcio 
reslilucionis in integrum et quo deceptis ultra dimidium iusti preeii 
subvenitur! omnique iuris auxilio canonici et civilis, consueludinibus 
et statulis tam publicis quam privatis, excepcionibus et defensionibus 
aliis quibuscunque, quibus iuvari posset adveniendum contra premissa 
el premissorum aliquid quocunque modo in iudicio vel extra imposte- 
rum vel ad presens. Speeificacio vero bonorum, super quibus vendili 
sunt redditus prescripti, de quibus prefertur, est hec et sila sunt in 

banno ville Wolfgangesheim in hunc modum. Primo videlicet una 

vierdegezal in Huspfirgel nebent Ebelin Kelter eine site und ander site 
nebent Henselin Sigemor. Item '/, acker und ‘/, vierdegezal nebent hern 

Burchart von Mülnheim eine site und ander site nebent Wilhelm von 

Eiche. Item 1 vierdegezal an dem setzewege nebent Dielman. Item 

‘/, acker zü Sultzebrucke nebent Ülrich Löselin und ander site nebent 

Peter Ripelin. Item ‘/, acker an der banscheiden. Item ‘/, acker in der 

halden nebent dem Lappen und ander site nebent juncfrowe Kathe- 
rinen von Wolfgangesheim. Item 1 zwetteil an Horngassen nebent 
Henselin Völtschen und nebent Ebelin Ketter. Item '/,"zweiteil an dem 

diebewege nebent dem spittal. Et in testimonium premissorum sigillum 
curie Argentinensis ad peticionem venditoris et emptoris prescriptorum 
presenlibus est appensum. Actum XVI Kalendas februarii anno domini 
m? trecentesimo sexagesimo nono.